
 
 

UCHWAŁA NR 242/2025 
ZARZĄDU POWIATU W HRUBIESZOWIE 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) oraz § 11 ust. 1 Uchwały Nr VII/61/2024 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dnia 
31 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 Zarząd Powiatu w Hrubieszowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/61/2024 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 155 179 144,59 zł zwiększa się o kwotę 
1 070 000,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 156 249 144,59 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 
119 259 266,35 zł zwiększa się o kwotę 90 000,00 zł, tj. do kwoty 119 349 266,35 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone w wysokości 35 919 878,24 zł zwiększa się o kwotę 980 000,00 zł, tj. do kwoty 
36 899 878,24 zł, w tym: 

- pkt. 1 - dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami zwiększa się do kwoty 11 467 837,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 158 761 936,22 zł zwiększa się o kwotę 
1 102 968,00 zł i zmniejsza się o kwotę 32 968,00 zł, tj. do kwoty 159 831 936,22 zł, z tego: wydatki 
bieżące ustalone w wysokości 109 792 600,08 zł zwiększa się o kwotę 119 568,00 zł i zmniejsza się 
o kwotę 32 968,00 zł, tj. do kwoty 109 879 200,08 zł oraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości 
48 969 336,14 zł zwiększa się o kwotę 983 400,00 zł, tj. do kwoty 49 952 736,14 zł, w tym: 

- pkt. 1 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone dla powiatu 
ustawami zwiększa się do kwoty 11 467 837,19 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w określonych w § 7 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian,  zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 sierpnia 2025 r.

Poz. 3814



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
 

Starosta 
Hrubieszowski Józef Kuropatwa 

 
Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Wicestarosta Radosław Maksymowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Damian Szaruga 

 
Członek Zarządu 

 
 

Maria Małek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3814



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3814



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3814



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3814



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3814



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3814



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3814



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3814



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3814



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3814



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3814


	UCHWAŁA NR 242/2025 ZARZĄDU POWIATU W HRUBIESZOWIE z dnia 7 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-08-19T11:55:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




